Muhammed'
den duyduklannı açıkça söylemektedirler. Bu sebepten ikisinin riva
yeti ayrı bir ehemmiyeti haizdir»' .

BlLlNEN !LK Ml'RAO-NAMELER

Dr. Metin · Akar'ın bildirdiğine göre bilinen en eski mi'rac-na
melere Arap ve Fars edebiyatlarmda rastlanmakta olup, en eski
arapça mi'rac-name tniam Gam:ali (505/1111) nin, en eski farsça
mi'rac-name ise Nizami (600/1203) nindir8 •

TÜRK EDEBlY ATlNDA Ml' RA O-NAME

«Türk edebiyatında bilinen en eski mi'rac-name Çağatay Türk
çesiyle olup Hakim Süleyman .Ata'ya aittir. 122 beyitten müteşek
kil olan bu eser, hecenin 7 + 7= 14 kalıbı ile yazılmıştır. Eserin 12.
asırda yazıldığı tahmin ediliyor»8

•

7 Dr, Metin Akar, a.g.e., s.